阜建协【2019】04号
关于举办2019年阜创汇“天筑杯”建筑

职业技能竞赛的通知
阜阳市各建筑业企业：

根据市政府办公室《关于印发2019年“阜创汇”职业技能竞赛及系列活动总体方案的通知》（阜政办秘〔2019〕30号）要求，现就我协会举办2019年阜创汇“天筑杯”建筑职业技能竞赛筹办工作有关事项通知如下：

一、竞赛时间地点

时间：2019年6月28日至30日,

地址：阜阳天筑·杭萧钢构（颍州区州二十七路）厂区内

理论考核地址：阜阳市技师学院教学楼（砌筑工，钢筋工参加）

二、竞赛内容

共举办4个工种竞赛：砌筑工、镶贴工、钢筋工、抹灰工

三、选手报名

本次竞赛统一采取微信公众号报名，6月17日前，参赛选手关注“阜创汇”微信公众号（附件1），进入2019年“阜创汇”职业技能竞赛及系列活动官方报名通道，填写报名信息即可完成报名。竞赛相关赛事规程、技术文件、秩序册等均在“阜创汇”微信公众号上公布。理论考试准考证、参赛证均通过“阜创汇”微信公众号在线下载打印。网上报名成功后报名负责人必须将报名人员汇总表（附件2）发送邮箱784024274@qq.com

四、组织架构

主办单位：阜阳市城乡建设局

协办单位：阜阳市建筑业协会

承办单位：安徽天筑建设（集团）有限公司

为确保竞赛活动顺利实施，取得实效，现成立2019年阜创汇“天筑杯”建筑职业技能竞赛执委会。

成员名单如下：

主  任：丁丽群 市城乡建设局党组成员、机关党委书记

副主任：钮  扣 市建筑业监督管理局局长

杨亚军 市工程质监局局长

王颍洲 市建筑业协会会长
成  员：薛  扬 市建筑业监督管理局副局长

路  超 市建筑业监督管理局副局长

徐发才 市工程质监局副局长

        许  存 市工程质监局副局长

周晓楠 市工程质监局监督二科科长

        周正虹 市建筑业监督管理局发展科科长

谢  斌 市工程质监局副总工

        钱光辉 市建筑业监督管理局办公室主任

        顾广海 市建筑业协会秘书长
        高  振 市建筑业协会发展培训部部长

梁高峰 安徽天筑集团生产经理

陈上达 安徽天筑集团办公室主任

执委会下设办公室，负责日常工作，办公室主任由顾广海同志兼任。设监督仲裁组（许存）、技术专家裁判组（周晓楠）、综合协调组（高振）、现场保障组（梁高峰）、后勤保障组（陈上达）按照分工做好各自工作。

五、工作要求

1.切实加强组织领导。此次竞赛时间紧、任务重，标准高、要求严，各参赛单位务必要高度重视，精心组织，听从指挥，认真参与。

2.积极组织参赛报名。各参赛单位要认真对待此次竞赛报名，熟知参赛流程，在规定时间内务必完成报名工作要求，不可拖延遗漏。

阜阳市建筑业协会

2019年6月6日

附件一：

[image: image1.jpg]

附件二：

	阜阳市2019年阜创汇“天筑杯”建筑业职业技能竞赛报名人员汇总表

	序号
	参赛工种
	参赛单位
	领队姓名
	领队联系号码
	参赛选手
	辅助工人数

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12